
PACHET furnituri birou

I.D.: 88706927

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	39263000-3 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.026,00 RON - 1.026,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 30 *1,5 =45 53,55 PIX K15 DIVERSE CULORI BUC 100 *1,7= 170 202,3 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 50* 7,8= 390 464,1 BIBLORAFI DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 20* 6,5 =130 154,7 BANDA CORECTOARE 5MM*8M COVER BUC 20*3,9 =78 92,82 SFOARA BUMBAC BUC 10 *6,5 =65 77,35 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 20* 2 =40 47,6 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 1.5MM BUC 20 *1,9= 38 45,22 NOTES 76X76MM DIF CULORI PASTEL BUC 40 *1,75= 70 83,3 TOTAL FARA TVA:1026LEI TVA:194.94LEI TOTAL TVA INCLUS:1220.94
